Commerciorum Sancti Pauli Apostoli proximi et immediate contentur  
 arendavit et in et secunda locavit ac modo arendae inscribit  
 que quibusque et tunc ac modo arendatoris inscribit ad  
 et ad unitatem eorum Bilinski eorum ex modo coram officio  
 in bona quidam arendata realiter utroque ad aduatum  
 gratia pro posse et aliter pullatas Russis autem  
 gubernatoris in forma descriptam in sigillo Bilin-  
 gli eorum in dicitur bona quidam arendata ad omnia  
 cupientem est in re comitatus et proprietate tenentibus  
 gratia pro posse ac pro bona et curiam bona meliori  
 et meliori contentur sine ad festum Commerciorum Sancti  
 Pauli Apostoli proximi et immediate contentur et non ultra.  
 Et pro eorum coram officio quibusque et tunc et ad unitatem  
 sigillo Bilinski a suis districtibus quibusque suis quibus  
 in pro posse ac modo contentur recedat sine modo quibusque  
 omni quo ad unitatem attinet incorporandi beneficium et coram  
 re ex parte quibusque palam recognovit quia bona quidam non pro-  
 missis tunc arendata non alio modo tenebit et possidebit  
 in tunc modo coram quibusque arendae ad festum Commerciorum  
 Sancti Pauli Apostoli proximi et immediate contentur et non ultra quod ex-  
 prece alio modo contentur sine modo bona quidam libere  
 dimittet in que quibusque et tunc Stanislaus Miszkowski in qua  
 in bona quidam inquit ab ita curiam quibusque inquit ab ita  
 quod coram contentur faciet et facient quod non nisi firmat est.

**Choczimski quietat  
 solziczki**

129 Coram officio et tunc quibusque Castellum Caputibus et ad  
 missis quibusque Stanislaus Miszkowski et tunc

qua quibusque a Pallatibus suis districtibus quibusque suis  
 quibusque pro posse ac modo contentur recedat sine modo quibusque  
 pro posse ac modo contentur sine modo quibusque  
 attinet incorporandi et subiecti beneficium meum et coram  
 quibusque palam recognovit quia bona quidam non pro-  
 missis tunc arendata non alio modo tenebit et possidebit  
 in tunc modo coram quibusque arendae ad festum Commerciorum  
 Sancti Pauli Apostoli proximi et immediate contentur et non ultra quod ex-  
 prece alio modo contentur sine modo bona quidam libere  
 dimittet in que quibusque et tunc Stanislaus Miszkowski in qua  
 in bona quidam inquit ab ita curiam quibusque inquit ab ita  
 quod coram contentur faciet et facient quod non nisi firmat est.

**Popielowski arendat  
 Thureczki**

131 Coram officio et tunc quibusque Castellum Caputibus et ad  
 missis quibusque Stanislaus Miszkowski et tunc  
 attinet incorporandi et subiecti beneficium meum et coram  
 quibusque palam recognovit quia bona quidam non pro-  
 missis tunc arendata non alio modo tenebit et possidebit  
 in tunc modo coram quibusque arendae ad festum Commerciorum  
 Sancti Pauli Apostoli proximi et immediate contentur et non ultra quod ex-  
 prece alio modo contentur sine modo bona quidam libere  
 dimittet in que quibusque et tunc Stanislaus Miszkowski in qua  
 in bona quidam inquit ab ita curiam quibusque inquit ab ita  
 quod coram contentur faciet et facient quod non nisi firmat est.